
Dámská rekreační obuv ADIDAS-Puremotion 2.0 cloud white/beam pink/almost
pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 2/3 785891 4066748733750 3+
37 1/3 785892 4066748737406 2 ks
38 785893 4066748737468 3+
38 2/3 785894 4066748733736 3+
39 1/3 785895 4066748733743 3+
40 785896 4066748737390 3+
40 2/3 785897 4066748737437 3+
41 1/3 785898 4066748737451 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1990 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky adidas. Tenisky v ženském designu potěší dámy, které hledají pohodlnou obuv pro volný čas
či každodenní nošení. Botasky mají prodyšný svršek ze síťoviny, takže poskytnou potřebnou ventilaci i při delším
nošení. Bílé tenisky pro dámy jsou doplněny růžovými a černými detaily. Mají klasický střih a vážou se na šňůrky.

Značkové tenisky dámské jsou pohodlné díky polstrovanému límci boty. Výhodou je také mezipodešev Cloudfoam,
která zajistí potřebné tlumení. Sportovní tenisky mají flexibilní podrážku inspirovanou běžeckými teniskami. Tenisky
adidas byly vyrobeny iz recyklovaných materiálů.

Detaily produktu:

dámské tenisky adidas
prodyšný svršek
klasický střih
ženský design
vázání na šňůrky
mezipodešev Cloudfoam poskytne tlumení
flexibilní podrážka
vyrobeno iz recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


